M
a
s
c
h
in
e
n

Anhang
security advice 23
Typenschlüssel Tabelle coding table
MB Maschinenleuchte machine lighting |
SB = Maschinenleuchte mit Segmenten machine lighting with segments
C Blinkfunktion flashing function | K = ohne Scheibe without frontplate
40 40 = zyl indrisch, PWM dimmbar cylindrical PWMdimming |
41 = zyl indrisch, lastfreies schalten, load free switching |
ohne without= Standard flach
250 250 = Länge length in mm | A = 1 86 mm | B = 276 mm | C = 361 mm | D = 536 mm |
E = 71 1 mm | F = 1 036 mm | G = 1 536 mm
W W = weiss white | WW = warmweiss warmwhite |
RGBW = rot red, grün green, blau blue,weiss white |
RGB = rot red, grün green, blau green |
RGG = rot red, grün green, gelb yellow
ST4 ST4 = Stecker M1 2 4 pol ig connectorM124 pole | ST4-5 = Stecker M1 2 5 pol ig connectorM125
pole | 3m = Festkabel cable 3m | KST4 = 300mm Kabelstecker M1 2 pigtailM12 | KST4-5 300mm
Kabelstecker pigtailM1 2 5 pol ig poled
Maschinenleuchtenmachine lighting
3
MB C - 40 - A - RGB - ST4
• Einfache und schnel le Nachrüstung von Maschinen simple andquick retrofitting ofmachines
• Flüssigkeitsdicht und resistent gegen Öle und Chemikal ien resistant to oils andchemicals